Ως μικροί δημοσιογράφοι θα οργανώσουν και θα παρουσιάσουν ένα αλλιώτικο 
τηλεοπτικό δελτίο ειδήσεων. Σκοπός είναι η κάθε ομάδα να εμπλακεί ενεργά στη διαδικασία 
διάδοσης της πληροφορίας και της ενημέρωσης με τρόπο θεατρικό και διασκεδαστικό ταυτόχρονα.  
Ο προϋπολογισμός του υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.136,48€ (χίλια εκατόν τριάντα έξι 
ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 
ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -Διοργάνωση 
Εκθέσεων»  (ποσό 916,52€) και ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 24%” (ποσό

[...]

Εγκρίνει τη διοργάνωση της δράσης «Διανυκτέρευση στα Μουσεία – Sleepover», η οποία θα 

πραγματοποιηθεί το Σάββατο 23 Φεβρουαρίου 2019 στο χώρο του Λαογραφικού Ιστορικού 
Μουσείου Λάρισας. 
Ο προϋπολογισμός της δράσης, υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.136,48€ (χίλια εκατόν 
τριάντα έξι ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 
εξόδων ΚΑΕ 15.6471.35002 με τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων Λαογραφικού -
Διοργάνωση Εκθέσεων»  (ποσό 916,52€) και ΚΑΕ 00.8224.00024  με τίτλο “Φ.Π.Α. ΕΙΣΡΟΩΝ 
24%” (ποσό 219,96€) και αναλύεται δε ως εξής: